
  

 

 

A Joint Venture of Andhra Pradesh Gas Distribution Corporation Ltd. and  

Hindustan Petroleum Corporation Ltd 
 

CORRIGENDUM-1 

(REPLIES TO BIDDERS QUERIES) 

  Date: 03.06.2021 

 

 

Tender Document No: GGPL/C&P/50000060/2021-22/02    dated 21.05.2021     

     

Subject:   Tender for Hiring of LCVs for CGD Project of GGPL in East & West 

Godavari Districts 

 

The following modifications to the subject tender is hereby authorized 

S. No. Description 
Page No. / Clause 

No. 

Amendment/Addition/ 

Modification 

1 
REPLIES TO BIDDERS 

QUERIES 
- 

As per Annexure-I of 

this document 

 

All other terms and conditions of tender document remain unchanged 

 

  

             

  

Authorized Signatory 

 

 

 

 

  



Annexure-I 
 

REPLIES TO THE QUERIES 

 

 

S.No. Bidders Query GGPL’s Reply 

1 Please consider toll tax amount separately as per actual.  
 

Tender Conditions prevail 

2 If the minimum trip not completed due to GGPL, Sale 
down and any natural crisis reason then the penalty will 
not be deducted.  

Tender conditions remain same 
however in case of Force-
majeure/ Natural calamities the 
deductions on the monthly bills 
shall be done based on the 
mutual agreement by Vendor 
and GGPL.  

3 Please give the  04 days time for vehicles fitness, 
nowadays the process has gone long.  

Tender Conditions prevail 

4 Please confirm the contract period of vehicles. As per 
your deployment schedule after placing order -05, Within 
One Year 5+1, Within Two Year 5+2, we want to know 
the contract period of within one year & within two-year 
after vehicles deployed. (Consider contract period after 
deployment of vehicles 3 years, whenever you deployed). 

Please refer clause no 9 in SCC 
(Page no: 198) for contract 
extension period. 

5 Please reduce the mileage of the vehicle from 5.5 km to 
5km 

Tender Conditions prevail 

6 Please allow the deployment of LCV 45 days after 
issue the LOA.  

Agreed for 45 days based on 
the COVID-19 second wave 
pandemic  

7 As per your guidelines our vehicle need to cover up to 
minimum kilometres of 3500/per month.And if the 
mentioned kilometres are not covered in the specific time 
you may deduct the amount on kilometres basis in normal 
working conditions. But what if we are not able to cover 
the specified KMS due to some unpredicted situations 
is..... like Lock down, strikes or any natural calamities 
which are not in our control in such situations how can we 
take the deductions burden on us. Which is practically not 
possible. 
 

Tender conditions remain same 
however in case of Force-
majeure/ Natural calamities the 
deductions on the monthly bills 
shall be done based on the 
mutual agreement by Vendor 
and GGPL. 

8 As we can't expect the new tollgates and New 
parking lots and their fees which may in cure in near 
future, we request you to continue as per actuals 
produced by us which will help for fare transactions 
for both parties. 

 
 
Tender Conditions prevail 

9 Pf and ESIC pay for minimum 20 persons. GGPL 
given 5 vehicles,10 members.so is it applicable. 

 
Tender Conditions prevail 


